- REPUELIEA E SHQIPERISE

GJYEATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE
Me 21857 /1 VENDIMI

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

HNe Tirane, 501 me date 3 7 {dymdje ¢ shrarc), une pyqtar e Givkates e Rrethit
Giygesor  Tirane, , mors ne shgertim kerkesen dbe akter &
pamagitura oga kerkuess Atisn HOXHA, me cidesine ¢ adminsseratorit fe shuigerise
" HOXHA “ shpk dhe ;

EONSTATOVA

Se Shoqeria * HOXHA “ shpk, eshie pesson jurddik shegiprar i registraar mo Vendimin Me,
21857 dare 26.08.1999 te Giykates se Recthit Giyqesor Tirane.

Sipas dokumentacionit 1e depociuar prane Zyres se Repjistrit Tregtar, kapitali i shogerise
eshte 100.000 leke 1 zoteruar  ngm Ortakn i Vetem Amn HOXHA, zoterues i 100 % i
kapitalit te shogerise. Administrater { shogerise cshee = Aran HOXHA Sela e shogerise
cshte ne Tirne ne adresen : Re"Mjazi Meka™, 895,

Me vendiman Ny 1 dave 07.032007 e Ortakat te Verem te Shoqerise * HOXHA shpk,
eshte vendosur
1. Transferimi nepermjet shatjes te 3333 % to kapitabit t= zoceruat figa z.Anan
HOXHA, me viere 33.333 leke ne favor te z.Gazmir HOXHA.
2. Transferimi nepesmjer shities t= 3333 % e kapisalit e zoterar ngs wAdan
HOXHA, me vlers 33,333 leke ne favor e = Leanard HOXHA,
3 Owake 1o Shogerse "HOXHA" shop k. behen : me 33.34 % te kapitalit te shogqemse
zAran HOXHA, me 3333 % w Eapiralic e shogetise 2. Gazmier HOXHA dhe me
3333 ¥ e kapicalit te shogerise 2 Leonard HOXHA,
Transterimn i 66,66 % te kapiult te shogerise te moteruar nga Ortaku 1 Vetem Arian
HOXHA ne favar te shicmsve Gazmir HOXHA dbe . Leonard HOXHA, eshte realizuar
nopermet Kontratave te Shijes se kuotuve perkatesisht me Nr945 Rep dbe Mr.220 Kol
dare 07 03,2007 dhe MNe946 Rep. dhe Me221 Kol date 07.03.2007.
Me nensbkrimm ¢ vendimit nr. 1 date 07.05.2007 te Oradoot e Vetem te ahospesise dhe
Kontrateve te Shitjes se Kuotave me Nr945 Rep, dhe Nr220 Kol, dawe 07.03.2007 dhe
NES46 Kep. dbe Ne221 Kol dase 07082007, Orake e Shogense “HONHA™ sh.pk. jane :
= Arisn HOXHa, z Gazemis HOXHA dhe 2. Leonard HONHA,
Me vendimin Mr. 2 dave 07.03.2007 tz Asamblese se Oriskeve e Shogeriss ~ HOXHA =
shplk, eshte vendosur -
L. Emesimi Admanistrator ve shogerise . Gazmic HONHA dhe 2 Leonard HOXHA,
Z  Otbjeker i veprimtarise se shoqerise do e shrohet 4 me poshe ;
»  Investime ne fushen ¢ ndestmic. Panime dhen me punime evenmsle mumbe &
beton arme, prishje dhe pusime ne toke te germuas prodhim materiale mesie-gure,
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- Shogery “HOXEHA" sk dy e here 3 (e) ortake o admingsry g . = Anan
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